C EÚS
FazeÀo rcis 7t uoé.

s EcR tTlPtl D€ rDrtxtsTtÁçÃ0

MEMORANDO N' 05/2021 - CAA.

DA: Comissão de Avaliação de Amostras.
PARA: Júnior Fernandes,

Presidente da Comissão de Licitações. J*,L 4,o bl:-

Crateús, 15 de outubro 202í.

),'1/t4

GOM.trS OLi
PBEGOEIEO
CPF: 027.066.70&20

Porhria M 0i5.01.0 Í

Assunto: Empresa Aprovada para o lote 03 do pregão n 01gt2021

Ao cumprimentá-ro cordiarmente, venho apresentar o laudo das amostra dos
produtos solicitados, referente ao processo Administrativo no 007.09.í6/202í, de í6 de
setembro de 2021, pregão Eretrônico No o19r2o2í-Fc/sRp, cujo objeto é a
SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIÇÔES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARTAS Do MuNrcrpro DE CRATEUS-CE. rdentiÍicamos o fornecedor e
solicitamos a sua apresentação, depois de confirmado o recebimento, a empresa teve
o pruzo de 48 horas para a respectiva apresentação. segue o resurtado da anárise.

A empresa AUR|CEL|O BARBOSA PRADO_ME CNPJ No 86.706.520/0001-30(classificada para apresentar o LOTE 03) compareceu ao local previamente informado,apresentando às amostras e documenta ções conforme exigidas a empresa. Após acomissão de amostras designada pela portaria de n' 007.09.í 6t2021 fazer avaliaçãodos lotes supracitados, constata-se que a mesma está de acordo com o exigido p regãoeletrônico citado acima. portanto, a comissão declara que a empresa licitanAP OVADA

coittss-io DE AvALrÂÇ-io DE rrÍosrR{s DE cR{TEt scE.
Caleria Gmlil Cardoso. N.020. Bairro. Cenrro. Crarerí§-CE

te está

4--

G EÚS
(c,zt.tÀc aÁs pr wL

9Ecfl ETARTÁ Dt ÀDlítxtsTiÂçÃo

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessária.

Respeitosamente,

Crateús - CE, 15 de outubro de 202.1 .

sé Júnior Machado da Costa.
Coordenador do Almoxarifado Central

Pn.*^.
José Airton uita Lopes Ro mário Menezes Andrade

Auxiliar Técnico Coordenador de Politicas públicas

COYISSÁO DF A\.ALLIçÃO DE ATTOSTR{S DE CR,ITEI.SCE.
Galena Cmril Cardoso. N.020, BaiÍro: Cenúo. Crateús_CE.

Gráfica ABC
A sua Melhor Opção

60013-PAPEL TOATHA. (PAPEt
ToAr-HA - EM BoBtNA, NÃo
RECICLADO, COR BRANCA.
EMBALAGEM COM 02 UNIDADE E

DAoos DE tDENTtFtcÂçÃo Do
PRODUTO, MARCA DO
FABRtcANTE, tNDtcÂçÂo DE NÃo
RECtCTADO E roTE.)

60051.E5PONJA DUPLA FACE.
(ESPONIA DUPTA FACE - (FIBRA E

ESPUMA), FORMATO
RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75
x 23 MM, ABRASIVÍDADE MÉotA.
coMpostçÃo: EspuMA DE
POTIURETANO COM
BACTE RIcIDA, FIBRA sINTÉTIcÁ
COM ABRASIVO.

60061-ESPoNJA DE AçO_
(ESPONJA DE AçO _ COM
FORMATO RETANGUTAR,
APLIcÁÇÃo LIM PEzA GERAL,
TEXTURA MACIA E ISENTA DE
srNAts DE OXTDAçÃO, MEDtNDO,
No MíNtMo, 1oo x 7s.
coMpostÇÃo: ú DE Aço
CÁRBONO. PACOTE COM 08
UNIDADES.)

6OO62.FLÀN ELA EM 1OO%
ALGoDÃo. (FLANEt_A EM 1oo%
ATGoDÃo - BoRDAs
OVERLOQUEADAS EM LINHAs DE
ALGoDÃo, DtMENsÕEs MÍNtMA
30 x so cM E MÁxtMA 30 x 60
CM, PARA USO GERAL.)

AURICÉLIO BARBOSA PRADO -EPP CNPI,:
46.7 06.520 / OO0 1-30 CGE: 06.903.363 -3

FAMITIAR

ASSOLAN

I.IMPOTEX

OFICIO DE ENTREGA DAS AMOSTRÁS DOS PRODUTOS REFERENTE AO LOTE 03
con Í'orme o editar do pregão e retrôn ico N:019/202 r Fc/sRp con Í'orme a cráusura r 7.

1
STALCR

2

co ooN R

4

5

60067-pANo DE cHÃo cRU 48cM
x 73CM ..(PANO DE CHÃO CRU
48CM X 73CM - ABSORVENTE,
LAVAVET- E DURÁvEL.)

4-,/

31627.PANO DE PRATO 1OO%

ATGODAfO s0x70cM (PANO DE
PRATO 1OO% ALGODÃO
50x70cM)

UNIDADE 50

PACOTE 1986

UNIDADE 115 64

PACOTE 6620

UNIDADE 4386

UNIDADE 4782
6

LIMPOTEX

Í1L

7

60076-TAPETE DE PtSO 45X7oCM.
(TAPETE DE PISO - PARA
BANHEIRO 1OO%

ALGODÃO/FELPUDO, ANTI-
DERRAPANTE, MEDINDO NO
MíNtMo 45x7ocM.

Crateús-CE, 15 de Outubro de 2021

480 ARTCOR

Á* LI b,Í,..4r-* fi.ç-*Ju
Auricelio Barbosa prado - ME

CNPJ: 86.706.520/0001-30
Auricelio Barbosa prado

TITUI-AR

CPF:512.517.873-04

Ruâ Dr. Moreira da Rocha, 617, Centro _ Crateús _ CE
Enrail:
I:onc: (88) 369 t.04 t I

8

6O088-TOALHA DE MÃO (TOALHA
DE MÀO - 1OO% ALGODAO,
MEDIDAS ENTRE 4OCM A 60 CM
DE I.ARGURA X SOCM A 1OOCM DE
COMPRIMENTO COR BRANCA)

UNIDADE 880 MAFRATEX

60089-PANO DE LIMPEZA
DESCARTAVÉL- (PANO DE
LIMPEZA DESCARTAVET -
M UrTtuSo ANTtEACTERtANO.)

ROLO 21,O VAEE N E

10

60098-pApEL HtGtÊNtCO... (pApEt
HrctÊNtco, loo% FTBRAS

NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES
NA COR BRANCA (100% BRANCA),
NEUTRO, DE PRIMEIRA

QUALIDADE. PACOTE COM 04
ROr-OS MEDTNDO 30MXlocM. A
EMBATAGEM DEVERÁ TER BOA
vrstBtLtDADE DO PRODUTO.)

PACOTE 25400 PERSONAT

11

69030-KIT TAPETE SANITIZANTE
(KIT TAPETE SANITIZANTE,

CONTEM 01. TAPETE SANITIZANTE
MODULAR PEDILÚVIO 6OX4OCM
NA COR PRETO, ACOMPANHA
BASEMODULAREOREFIL
PEDILÚVIO REMOVíVET;
OlTAPETE SANITIZANTE

MODULAR DRYFEET 6OX4OCM NA
COR GRAFITE, ACOMPANHA BASE
MODULAR COM O DRYFEET
FIXADO NA BASE. I.AVÁVEL, ANTI.
CHAMA COM 10 MILíMETROS DE
ESPESSURA; BORDA BASE
FECHAOA, ANTI-VAZAMENTO,
COM lOMM DE PROFUNDIDADE E

ANTIDERRAPANTE. }

KIT 140 NORTAP

UNIDADE